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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 1

Rang: 14 Anzahl Resultate: 27

Resultat: 95.004 Anzahl Pflichtresultate: 13

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 97 Wägli Felix 15.02.1963 S Standardgewehr

2 96 Meyer Urs 10.07.1991 E Standardgewehr

3 95 Lembacher Otto 12.11.1951 V Stgw 57/03

4 95 Jakob Anton 20.01.1969 S Standardgewehr

5 95 Wägli Patrick 30.12.1995 E Standardgewehr

6 95 Eggenschwiler Yanik 20.06.1996 E Standardgewehr

7 94 Gemmet Kurt 20.10.1954 V Stgw 57/03

8 93 Blatter Christine 28.03.1980 E Stgw 90

9 92 Joder Fritz 24.04.1940 SV Stgw 90

10 91 Lehmann Roger 29.05.1978 E Stgw 90

11 90 Aegerter Kurt 01.06.1947 SV Stgw 90

12 90 Lanz Patrick 29.09.1988 E Stgw 90

13 89 Notter Rainer 24.11.1941 SV Stgw 57/03

 

14 89 Wälchli Peter 09.06.1960 S Karabiner

15 87 Burri Peter 01.05.1939 SV Stgw 90

16 87 Wenger Daniel 27.08.1959 S Stgw 57/03

17 87 Picariello Silvia 19.11.1961 S Stgw 57/03

18 86 Krebs Martin 17.05.1970 S Stgw 90

19 86 Wenger Stefan 08.04.1989 E Stgw 57/03

20 84 Schlosser Rudolf 22.04.1945 SV Stgw 57/03

21 83 Hänni Karl 03.05.1951 V Stgw 90

22 82 Gafner Peter 04.02.1947 SV Stgw 90

23 82 Meyer Kurt 14.11.1950 V Stgw 57/03

24 81 Wyrsch Annette 29.03.1964 S Stgw 90

25 75 Meyer Vreni 27.09.1954 V Stgw 57/03

26 73 Neuenschwander Hans 03.08.1952 V Stgw 57/03

27 71 Wägli Hans 12.11.1936 SV Stgw 57/03
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Gruppenwettkampf

Enzian Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2220
464 Wägli Felix 15.02.1963 S Standardgewehr

457 Wägli Patrick 30.12.1995 E Standardgewehr

447 Jakob Anton 20.01.1969 S Standardgewehr

435 Meyer Urs 10.07.1991 E Standardgewehr

417 Neuenschwander Hans 03.08.1952 V Stgw 57/03

Belpmoos Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

255
54 Blatter Christine 28.03.1980 E Stgw 90

54 Lehmann Roger 29.05.1978 E Stgw 90

50 Aegerter Kurt 01.06.1947 SV Stgw 90

50 Meyer Vreni 27.09.1954 V Stgw 57/03

47 Picariello Silvia 19.11.1961 S Stgw 57/03

Grauspächt Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

251
58 Hänni Karl 03.05.1951 V Stgw 90

52 Notter Rainer 24.11.1941 SV Stgw 57/03

51 Meyer Kurt 14.11.1950 V Stgw 57/03

48 Schlosser Rudolf 22.04.1945 SV Stgw 57/03

42 Wyrsch Annette 29.03.1964 S Stgw 90

Hohburg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

258
54 Joder Fritz 24.04.1940 SV Stgw 90

54 Lembacher Otto 12.11.1951 V Stgw 57/03

51 Wägli Hans 12.11.1936 SV Stgw 57/03
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Gruppenwettkampf
50 Burri Peter 01.05.1939 SV Stgw 90

49 Krebs Martin 17.05.1970 S Stgw 90

Rot-Weiss Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

264
56 Wenger Daniel 27.08.1959 S Stgw 57/03

54 Wälchli Peter 09.06.1960 S Karabiner

54 Wenger Stefan 08.04.1989 E Stgw 57/03

50 Gemmet Kurt 20.10.1954 V Stgw 57/03

50 Lanz Patrick 29.09.1988 E Stgw 90



Seite 4/11

Belp Schützen
1.02.4.05.002

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Dienstag, 2.10.2018 08:50:28

Resultate pro Teilnehmer

 

Aegerter Kurt

149353  / 01.06.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 497 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1086 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 822 Stgw 90 *

50 Serie 48 1159 Stgw 90 *

60 Oberaargau 45 1644 Stgw 90

90 Veteranen 400 492 Stgw 90 *

 

Blatter Christine

149374  / 28.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 167 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 424 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1230 Stgw 90 *

50 Serie 52 742 Stgw 90 *

60 Oberaargau 56 156 Stgw 90 *

 

Burri Peter

149387  / 01.05.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1066 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1071 Stgw 90 *

40 Auszahlung 47 2046 Stgw 90

50 Serie 50 909 Stgw 90 *

60 Oberaargau 55 193 Stgw 90 *

90 Veteranen 388 607 Stgw 90

 

Eggenschwiler Yanik

613971  / 20.06.1996  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 208 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 448 255 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 340 346 Standardgewehr

40 Auszahlung 54 564 Standardgewehr *

60 Oberaargau 56 242 Standardgewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Eggenschwiler Yanik

613971  / 20.06.1996  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

80 Ehrengaben 190 83 Standardgewehr

120 Nachdoppel 925 309 Standardgewehr

 

Gafner Peter

159810  / 04.02.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 1922 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 291 700 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 1446 Stgw 90

40 Auszahlung 37 2488 Stgw 90

50 Serie 42 1440 Stgw 90

60 Oberaargau 51 932 Stgw 90 *

70 Kranz 48 729 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 173 281 Stgw 90

90 Veteranen 433 150 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 900 471 Stgw 90

310 Festsieger Ordonnanz 335.10 318

 

Gemmet Kurt

156962  / 20.10.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 74 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 890 Stgw 57/03

40 Auszahlung 53 637 Stgw 57/03 *

50 Serie 47 883 Stgw 57/03

60 Oberaargau 47 994 Stgw 57/03

90 Veteranen 421 286 Stgw 57/03 *

 

Hänni Karl

120593  / 03.05.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1789 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 58 14 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 346 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Hänni Karl

120593  / 03.05.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

90 Veteranen 442 89 Stgw 90 *

 

Jakob Anton

120594  / 20.01.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 178 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 447 274 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 362 153 Standardgewehr *

40 Auszahlung 58 109 Standardgewehr *

50 Serie 56 231 Standardgewehr *

60 Oberaargau 56 211 Standardgewehr *

70 Kranz 58 28 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 193 40 Standardgewehr

300 Festsieger Sport 403.90 24

 

Joder Fritz

203216  / 24.04.1940  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 202 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 454 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1065 Stgw 90 *

60 Oberaargau 52 733 Stgw 90 *

90 Veteranen 418 314 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 895 504 Stgw 90

 

Krebs Martin

200613  / 17.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1336 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 1252 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Lanz Patrick

317903  / 29.09.1988  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 627 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1153 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 1009 Stgw 90 *

50 Serie 50 1016 Stgw 90 *

60 Oberaargau 47 1547 Stgw 90

 

Lehmann Roger

149486  / 29.05.1978  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 410 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 425 Stgw 90 *

40 Auszahlung 57 104 Stgw 90 *

50 Serie 56 166 Stgw 90 *

60 Oberaargau 53 655 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 869 687 Stgw 90

 

Lembacher Otto

281319  / 12.11.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 35 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 395 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 51 938 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 396 524 Stgw 57/03

 

Meyer Kurt

120597  / 14.11.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 1205 Stgw 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 384 515 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 793 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 624 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 388 589 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Meyer Urs

514509  / 10.07.1991  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 139 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 435 403 Standardgewehr

30 Militär-Sport 355 219 Standardgewehr *

40 Auszahlung 56 386 Standardgewehr *

50 Serie 53 413 Standardgewehr

60 Oberaargau 58 85 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 956 147 Standardgewehr

 

Meyer Vreni

120598  / 27.09.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 75 1448 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 889 Stgw 57/03

40 Auszahlung 51 951 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 58 17 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 429 207 Stgw 57/03 *

 

Neuenschwander Hans

159920  / 03.08.1952  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 1474 Stgw 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 417 350 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 442 Stgw 57/03 *

50 Serie 54 341 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 57 46 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 175 214 Stgw 57/03

90 Veteranen 409 401 Stgw 57/03

 

Notter Rainer

120599  / 24.11.1941  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 510 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 712 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 51 907 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Notter Rainer

120599  / 24.11.1941  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 58 11 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 55 177 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 418 318 Stgw 57/03 *

 

Picariello Silvia

168502  / 19.11.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 808 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 1044 Stgw 57/03

40 Auszahlung 57 78 Stgw 57/03 *

50 Serie 56 145 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 56 129 Stgw 57/03 *

 

Schlosser Rudolf

159957  / 22.04.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1074 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 994 Stgw 57/03

40 Auszahlung 56 122 Stgw 57/03 *

50 Serie 54 317 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 49 875 Stgw 57/03

80 Ehrengaben 180 134 Stgw 57/03

90 Veteranen 441 95 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 883 562 Stgw 57/03

 

Wägli Felix

120605  / 15.02.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 57 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 464 76 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 352 240 Standardgewehr *

40 Auszahlung 58 92 Standardgewehr *

50 Serie 57 135 Standardgewehr *

60 Oberaargau 58 51 Standardgewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wägli Felix

120605  / 15.02.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

80 Ehrengaben 194 27 Standardgewehr

120 Nachdoppel 975 30 Standardgewehr

 

Wägli Hans

149628  / 12.11.1936  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 71 1484 Stgw 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 434 216 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 766 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 52 748 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 398 510 Stgw 57/03

 

Wägli Patrick

545284  / 30.12.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 207 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 457 149 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 352 245 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 268 Standardgewehr *

50 Serie 57 182 Standardgewehr *

60 Oberaargau 55 314 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 181 238 Standardgewehr

120 Nachdoppel 928 296 Standardgewehr

 

Wälchli Peter

120607  / 09.06.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 735 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 391 Karabiner *

40 Auszahlung 52 1151 Karabiner *

50 Serie 50 952 Karabiner *

60 Oberaargau 55 222 Karabiner *

70 Kranz 54 178 Karabiner *

120 Nachdoppel 847 798 Karabiner
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wenger Daniel

149734  / 27.08.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 795 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 184 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 52 828 Stgw 57/03 *

50 Serie 55 244 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 54 359 Stgw 57/03 *

 

Wenger Stefan

317902  / 08.04.1989  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 965 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 458 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 568 Stgw 57/03 *

50 Serie 47 896 Stgw 57/03

60 Oberaargau 48 974 Stgw 57/03

 

Wyrsch Annette

679755  / 29.03.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 2097 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 42 1579 Stgw 90

40 Auszahlung 50 1627 Stgw 90 *

60 Oberaargau 44 1705 Stgw 90
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